2007 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  尚 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先 専務取締役経営戦略室長  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

冠動脈狭窄部貫通用カテーテル「トルナス」販売に関する契約締結合意解約のお知らせ

当社と株式会社グッドマンは、冠動脈狭窄部貫通用カテーテル「トルナス」の販売に関す

る取引基本契約書（以下「本契約」）の解約に合意致しましたのでお知らせ致します。

株式会社グッドマンと当社は、当社が製造した本製品「トルナス」について、2004 年 4
月に販売に関する取引基本契約を締結し、その後、日本国内において共同販売を行っており

ましたが、今回の本契約の解約合意により、共同販売を終了致します。これにより、2007
年 4 月 1 日以降につきましては、当社グループの販売子会社であるコンパスメッド インテ

グレーション株式会社が本製品「トルナス」を独占販売致します。

1. 取引先会社等の概要

<株式会社グッドマンの概要>

所 在 地 ： 名古屋市名東区藤が丘 108 番地

設  立   ： 1975 年 9 月

事業領域 ： 医療機器の輸入・開発・製造・販売

U  R  L  ： http://www.goodmankk.com/

<コンパスメッド インテグレーション株式会社の概要>

所 在 地 ： 東京都新宿区西新宿 1-22-2 新宿サンエービル 13 階

設  立   ： 2006 年 3 月

事業領域 ： 医療機器の販売等

U  R  L  ： http://www.asahi-intecc.co.jp/company/compassmed.html

2. 今後の見通し

今回の契約が業績に与える影響は、現段階においては未定です。

今後、状況により業績が大幅に変動する場合は、改めてご報告申し上げます。

      以 上